
România 

Judeţul Neamţ 

Comuna Dragomireşti 

Primar, 

                                            

D I S P O Z I Ţ I E 

 
Nr. 218 din  13.11.2015 

 

privind convocarea consiliului local în şedinţă ordinară  lunară 

 

                Panaite  Vasile,primarul comunei  Dragomireşti,judeţul Neamţ ; 

               Având în vedere dispoziţiile art.39 alin.(1) şi art.68 alin.(1) din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001, republicată ; 

 

D I S P U N : 

 
              Art.1.   Convoc consiliul local Dragomireşti în şedinţă ordinară lunară pe data de 

19.11.2015, ora l2,în sediul propriu,având următorul proiect ale ordinei de zi :   

1. Hotărâre privind acordarea titlului de „Cetăţean de onoare” al comunei 

Dragomireşti,judeţul Neamţ, domnului  Popa Ioan. Iniţiator:  primar; 

2. Hotărâre privind rectificarea bugetului local pe anul 2015. Iniţiator:primar. 

             Art.2. Secretarul comunei va asigura comunicarea prezentei dispoziţii persoanelor  

şi autorităţilor interesate. 

           

                      Primar,                                                                         Avizat: 

                 Panaite  Vasile                                                                  Secretar, 

                                                                                                           Amariei E. 
 

 

 

 

Red.P.V. 
Proc. A.E. 

Exp.6 

Dosar:5 

Data:.13.11.2015                         


